
令和 2 年 7 月 7 日 

保護者各位 

 

梅 ノ 宮 保 育 園 

園長  石田 育代 

嵯 峨 野 こ ど も 園 

園長  石田 公和 

 

 

令和 2 年度 梅ノ宮保育園 嵯峨野こども園 合同運動会 

 中止のお知らせ 

 

 

 

 日頃は保育へのご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。この度は新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の為，10 月 17 日(土)に予定しておりました令和 2 年度 梅ノ宮保育園 

嵯峨野こども園 合同運動会の開催が困難となりました。例年お借りしておりました嵯峨

野小学校グラウンドが密になる事が避けられない為，合同運動会は中止とさせて頂きます。 

 これに伴い，各園にて運動会に代わる「お披露目会」を開催できればと考えています。 

園内のスペースに限りがある為，競技数や競技内容を見直しながら，運動会へ向けて頑張っ

てきた子ども達の日頃の取り組みの姿を観覧して頂けるように工夫し準備して参ります。 

 詳細については各園より追ってお知らせ致します。皆様ご理解ご協力を宜しくお願い致

します。 


